Antreprenorul garantează calitatea Lucrărilor executate în conformitate cu prezentul contract pentru o 

perioadă de 1 an din momentul recepționării acestora. 

3. VALOAREA LUCRĂRILOR ŞI MODALITĂŢILE DE PLATĂ 

3.1.Valoarea lucrărilor, ce reprezintă obiectul prezentului contract, este de 973 948,32 (nouă sute șaptezeci 

și trei mii nouă sute patruzeci și opt lei, 32 bani) lei MD, inclusiv TVA 162 324,72 (una sută șaizeci și 

două mii trei sute douăzeci și patru lei, 72 bani) lei MD. 

3.2.Achitările vor fi efectuate imediat prin transfer în baza facturilor fiscale, după primirea proceselor – 

verbale de recepţie a Lucrărilor executate, semnate şi acceptate de către Beneficiar. 

3.3. Beneficiarul va verifica procesele-verbale de recepție a Lucrărilor executate în termen de 3 zile